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MODEL:

Rated Air capacity

Compressor Power

Power supply

Water / Oil Separator
SEPARATORE ACQUA / OLIO

MODELLO:
Portata d' aria nominale m3/h
I/min
SCFM
Potenza Compressore HP

Alimentazione

ECOTRON 300

1800
30000
1059

200

BATTERY 2x 1,5V type AA

Ambient temp. Temp. Ambiente °C min 10
°C max 35
Net Weight Peso a secco Kg 59
Inlet connections Connessioni d'ingresso Rp 3/4"+3/4"
Water outlet connection Connessione d' uscita acqua Rp 3/4"
Replacement Ricambio Ktron300
Dimensions Dimensioni A mm 420
B mm 1065
C mm 1240
D mm 1095
E mm 980
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